Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.01.2023
	№ 90

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07. 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году (приложение №1).
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (приложение №2).
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Сектору имущественных отношений комитета по земельным                          и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район (Шувалова Е.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
5. Муниципальному учреждению администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» обеспечить предоставление по письменному запросу заинтересованного лица копии подготовленного отчета                                                                       о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению                                  в объект концессионного соглашения, в десятидневный срок со дня получения запроса.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы администрации муниципального образования                 Веневский район Казеннова А.И.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 30.01.2023 № 90

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№
п/п
	Реестро-вый номер
	Наименование
объекта,
кадастровый номер
	Адрес (месторасположение объекта)
	Технико-экономические показатели объекта (площадь, кв.м, протяженность, м)

	1

	2
	3
	4

	1
	11716
	Котельная
71:05:050616:559

	Веневский район,
д. Кукуй,
ул. Центральная, строен. 24
	215,8 кв.м

	2
	22961
	Трубопровод тепловой
71:05:050703:1020

	Веневский район,
п. Грицовский

	7990 м

	3
	30521
	Тепловая сеть
71:05:050616:559

	Веневский район,
д. Кукуй,
ул. Центральная, строение 24
	501 м

	Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 30.01.2023 № 90

ПОРЯДОК
получения копии отчета о техническом обследовании объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2023 году, предоставляется муниципальным учреждением администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства            и жилищно-коммунального хозяйства» по письменному запросу заинтересованного лица.
2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос, адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).
3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется                 в десятидневный срок со дня получения запроса.
4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.